
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 10/4/2017
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.: 9368
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας     Ορθή επανάληψη ως προς το
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα                   όνομα πατρός παρ. 1
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 26823 60640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Τριμελής Επιτροπή για την Οριοθέτηση Κοινοχρήστων
Χώρων»

ΑΠΟΦΑΣΗ 181/2017
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

     Έχοντας υπόψη του: 

1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.3852/2010  (ΦΕΚ  87  Α΄)  περί
αρμοδιοτήτων Δημάρχου. 

2. Την  αριθμ.:  83/2017  απόφαση  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  περί  έγκρισης
Κανονισμού λειτουργίας και χρήσης κοινόχρηστων χώρων Δήμου Πρέβεζας

3. Την αριθμ.πρωτ.:37844/20.3.2017 (ΑΔΑ:  Ψ9ΗΜΟΡ1Γ-Θ4Υ)  απόφαση της
Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  Ηπείρου  –  Δυτικής  Μακεδονίας  περί
επικύρωσης της αριθμ.:83/2017 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου 

Αποφασίζουμε

Συγκροτούμε  τριμελή  Επιτροπή Οριοθέτησης Κοινοχρήστων Χώρων η
οποία θα αποτελείται:

1. Παπαδόπουλο  Δημήτριο  του  Χαριλάου  κατηγορίας/κλάδου  ΤΕ
Δημοτικής  Αστυνομίας,  ως  Πρόεδρο,  με  αναπληρωτή  τον  Μίχο  Κων/νο  του
Ευαγγέλου κατηγορίας/κλάδου ΔΕ Δημοτικής Αστυνομίας

2. Κώτση  Γεώργιο  του  Δημητρίου  κατηγορίας/κλάδου  ΔΕ Εργοδηγών
ως  μέλος,  με  αναπληρώτρια  την  Τζίμα  Κυριακή  του  Βασιλείου
κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών.

3. Τάγκα Γεώργιο του Παύλου κατηγορίας/κλάδου ΤΕ Μηχανικών,  ως
μέλος,  με  αναπληρωτή  τον  Τσουμάνη  Νικόλαο  του  Αλεξάνδρου
κατηγορίας/κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών.

Η  επιτροπή  θα  είναι  αρμόδια  για  τον  καθορισμό,  κατάλληλη  σήμανση,
οριοθέτηση  της  επιφάνειας  του  αιτούμενου  κοινόχρηστου  χώρου,  για  την
έκδοση  του  σχετικού  πρακτικού  έγκρισης  του  χώρου  και  εισηγήσεις-
γνωμοδοτήσεις ενστάσεων προς την Επιτροπή Ποιότητας Ζωής

Ο   Δήμαρχος Πρέβεζας

                                                                Χρήστος Μπαϊλης 

Κοιν.
 Αρμόδιο Αντιδήμαρχο
 Γενικό Γραμματέα του Δήμου
 Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών
 Δ/νση Πολεοδομίας
 Οριζόμενους Υπαλλήλους

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΩΙ9ΩΞΧ-ΡΓΕ


		2017-04-11T13:44:03+0300
	Athens




